
Cassia Corse

 RONDINA D'AUTUNNO
Tavernelle Val di Pesa - 11 Novembre 2012

1D1000
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 34 Zanasi - Bertini Lancia Fulvia HF 1600 Modena Historica 1 0 0 5 94 0 94 0
2 42 Regitori - Rigoni Lancia Beta Montecarlo Racing Team Le Fonti 1 0 0 0 139 0 139 45
3 35 Gibertini - Popoli Porsche 911 Speedster 3.2 Modena Historica 1 0 0 5 163 0 163 69
4 18 "Edy" - "Gallo" Lancia Fulvia 1.3 S Kinzica 1 0 0 4 166 0 166 72
5 1 Serlupi - Lelli Fiat 850 Sport Coupè Cassiacorse 264 Storica 1 0 0 3 169 0 169 75
6 85 Corinti - Paisiello Maserati GranSport Scuderia 3A Roma 2 0 0 7 176 0 176 82
7 9 Bacci - Bacci Autobianchi A112 Abarth Scame Siena 1 1 1 6 199 0 199 105
8 40 Gualtieri - Martelli Autobianchi A112 Abarth Kinzica 1 1 0 4 208 0 208 114
9 36 Sernani - Porcellini Porsche 912 R.I.Porsche 356 1 0 0 0 212 0 212 118

10 10 Stanzione - Arcangioli Lancia Delta Evoluzione Ecorace Team 1 2 0 0 217 0 217 123
11 19 "Peppino" - "Birba" Lancia Fulvia HF 1600 Kinzica 1 0 0 4 221 0 221 127
12 7 Formicola - Formicola Lancia Delta Evoluzione Team Meccanocar 1 2 1 8 249 0 249 155
13 3 Donati - Marzocchi Lancia Fulvia Montecarlo Scame Siena 1 0 0 6 252 0 252 158
14 2 Pantani - Venturin Autobianchi A112 E Kinzica 1 1 0 4 258 0 258 164
15 84 Cappella - Cappella Mercedes SLK 230 K Scuderia 3A Roma 2 0 0 7 263 0 263 169
16 41 Silvagni - Ragazzini Autobianchi A112 Abarth Racing Team Le Fonti 1 1 0 0 267 0 267 173
17 11 De Biase - De Biase Innocenti Mini Cooper Scame Siena 1 0 0 6 279 0 279 185
18 4 "Messapico" - Cini Autobianchi A112 Abarth Scuderia 3A Roma 1 1 0 7 290 0 290 196
19 33 Nicolò - Battisti Lancia Fulvia Zagato 1.3 S Scuderia 3A Roma 1 0 0 7 324 0 324 230
20 46 Bicci - Perra Lancia Fulvia HF 1600 Cassiacorse 264 Storica 1 0 0 3 352 0 352 258
21 5 Niccoli - Bonacchi Bmw  320i cabrio Kinzica 1 0 0 4 353 0 353 259
22 38 Cadoni - Moretti Autobianchi A112 Abarth Ruoteclassiche Crono Prato1 1 0 0 359 0 359 265
23 8 "Lupin" - "Jigen" Alfa Romeo GT 1.3 Junior Scame Siena 1 0 0 6 390 0 390 296
24 80 Cannata - Cannata Fiat Seicento Schumacher 3R Team 2 0 1 1 441 0 441 347
25 12 Monciatti - Rossi Fiat 128 Sport Coupè L Scame Siena 1 0 1 6 443 0 443 349
26 26 Biondi - Grossi Fiat X 1/9 Five Speed La Gherardesca 1 0 1 0 454 0 454 360
27 24 Napoletano - Panella Lancia Delta Evoluzione Team Meccanocar 1 2 1 8 502 0 502 408
28 39 Perri - Magnani Autobianchi A112 Elegant Modena Historica 1 1 0 5 529 0 529 435
29 15 Passarini - Villani Bmw  320is Bmw  Drivers Club Italia 1 0 0 2 548 0 548 454
30 81 "Tonio" - "Fede" Bmw  330cd Bmw  Drivers Club Italia 2 0 1 2 661 0 661 567
31 37 Donati - Ghidini Porsche 356 Speedster 1 0 0 0 717 0 717 623
32 83 Bulli - Bianco Renault Clio Williams Team Meccanocar 2 0 1 8 744 0 744 650
33 51 Giorgetti - Giannini Alfa Romeo GT Sprint VeloceCassiacorse 264 Storica 1 0 0 3 782 0 782 688
34 48 "Mezzomille" - "Belfagor"A112 Abarth Chimera Team 1 1 1 0 872 0 872 778
35 50 Casini - Mettel Alfa Romeo GT 1750 VeloceCassiacorse 264 Storica 1 3 0 3 901 0 901 807
36 82 Scoscini - Basaglia Bmw  320xd coupè Bmw  Drivers Club Italia 2 0 1 2 923 0 923 829
37 29 Cini - Rinaldi Mercedes 280 CE Cassiacorse 264 Storica 1 0 1 3 1169 0 1169 1075
38 22 Bonelli - Pavanello Lancia Delta Integrale 16v Team Meccanocar 1 2 1 8 1178 0 1178 1084
39 53 Mazzini - Mazzini Maserati Biturbo Cassiacorse 264 Storica 1 0 1 3 1295 0 1295 1201
40 45 Focardi - Martelli Ferrari Dino Cassiacorse 264 Storica 1 0 0 3 1496 0 1496 1402
41 23 Berra - Cascio Lancia Fulvia Coupè Cassiacorse 264 Storica 1 0 1 3 1504 0 1504 1410
42 27 Donnini - De Falco Lancia Delta Integrale 16v Team Meccanocar 1 2 1 8 1764 0 1764 1670
43 28 "Tiber" - "Ciobar" Autobianchi A112 Abarth Scuderia 3A Roma 1 1 1 7 1797 0 1797 1703
44 49 Lelli - Carcasci Alfa Romeo Spider 1750 Vel.Topolino Club Firenze 1 0 1 0 1978 0 1978 1884
45 56 Martini - Fanfani Mercedes 450 SL Cassiacorse 264 Storica 1 0 0 3 1997 0 1997 1903
46 47 Forni - Dolfi Fiat 127 Sport 055 Histrix Motorsport 1 0 1 0 2038 0 2038 1944
47 55 Lelli - X Autobianchi A112 Cassiacorse 264 Storica 1 1 1 3 2461 0 2461 2367
48 16 Bianchi - Pieri Autobianchi A112 Abarth A112 Club Italia 1 1 1 0 2617 0 2617 2523
49 54 Lombardini - Mugnai Lancia Fulvia Coupè Rallye Cassiacorse 264 Storica 1 0 1 3 3442 0 3442 3348
50 86 Ermini - Lelli Mercedes E 500 Cassiacorse 264 Storica 2 0 1 3 3764 0 3764 3670
51 52 Barbieri - Barbieri Mercedes 280 SL Cassiacorse 264 Storica 1 0 1 3 3776 0 3776 3682
52 32 Bertelle - Giacometti Austin Mini Studio 2 3R Team 1 0 1 1 4109 0 4109 4015
53 31 Trapani - X Alfa Romeo GT 2000 Veloce3R Team 1 0 1 1 4708 0 4708 4614
54 30 D'Uffizi - Nouwoklo Alfa Romeo Alfetta GT 3R Team 1 0 1 1 5271 0 5271 5177
55 87 Oiddi - Oiddi Porsche Boxter Cassiacorse 264 Storica 2 0 1 3 5484 0 5484 5390

Classifica Assoluta 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
 Carlo Poggi

Il Direttore di Gara
Bruno Lanteri 

Classifica generata ore: 14:46
Classifica esposta ore:
 1D1000-1/11



Cassia Corse

 RONDINA D'AUTUNNO
Tavernelle Val di Pesa - 11 Novembre 2012

56 44 Missiroli - X Fiat 124 Sport Spider Club Storico Faentino 1 0 1 0 7150 0 7150 7056
57 57 Francini - Francini Alfa Romeo Giulia 1300 TI Cassiacorse 264 Storica 1 0 1 3 7436 0 7436 7342

rit 6 Montanelli - Casali Autobianchi A112 Abarth Scuderia 3A Roma 1 1 0 7

58 ISCRITTI
0 NON PARTITI

57 CLASSIFICATI
1 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

Il Dir. Serv. Cronometraggio
 Carlo Poggi

Il Direttore di Gara
Bruno Lanteri 

Classifica generata ore: 14:46
Classifica esposta ore:
 1D1000-2/11



Cassia Corse

 RONDINA D'AUTUNNO
Tavernelle Val di Pesa - 11 Novembre 2012

1D1100
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 34 Zanasi - Bertini Lancia Fulvia HF 1600 Modena Historica 1 0 0 5 94 0 94 0
2 42 Regitori - Rigoni Lancia Beta Montecarlo Racing Team Le Fonti 1 0 0 0 139 0 139 45
3 35 Gibertini - Popoli Porsche 911 Speedster 3.2 Modena Historica 1 0 0 5 163 0 163 69
4 18 "Edy" - "Gallo" Lancia Fulvia 1.3 S Kinzica 1 0 0 4 166 0 166 72
5 1 Serlupi - Lelli Fiat 850 Sport Coupè Cassiacorse 264 Storica 1 0 0 3 169 0 169 75
6 9 Bacci - Bacci Autobianchi A112 Abarth Scame Siena 1 1 1 6 199 0 199 105
7 40 Gualtieri - Martelli Autobianchi A112 Abarth Kinzica 1 1 0 4 208 0 208 114
8 36 Sernani - Porcellini Porsche 912 R.I.Porsche 356 1 0 0 0 212 0 212 118
9 10 Stanzione - Arcangioli Lancia Delta Evoluzione Ecorace Team 1 2 0 0 217 0 217 123

10 19 "Peppino" - "Birba" Lancia Fulvia HF 1600 Kinzica 1 0 0 4 221 0 221 127
11 7 Formicola - Formicola Lancia Delta Evoluzione Team Meccanocar 1 2 1 8 249 0 249 155
12 3 Donati - Marzocchi Lancia Fulvia Montecarlo Scame Siena 1 0 0 6 252 0 252 158
13 2 Pantani - Venturin Autobianchi A112 E Kinzica 1 1 0 4 258 0 258 164
14 41 Silvagni - Ragazzini Autobianchi A112 Abarth Racing Team Le Fonti 1 1 0 0 267 0 267 173
15 11 De Biase - De Biase Innocenti Mini Cooper Scame Siena 1 0 0 6 279 0 279 185
16 4 "Messapico" - Cini Autobianchi A112 Abarth Scuderia 3A Roma 1 1 0 7 290 0 290 196
17 33 Nicolò - Battisti Lancia Fulvia Zagato 1.3 S Scuderia 3A Roma 1 0 0 7 324 0 324 230
18 46 Bicci - Perra Lancia Fulvia HF 1600 Cassiacorse 264 Storica 1 0 0 3 352 0 352 258
19 5 Niccoli - Bonacchi Bmw  320i cabrio Kinzica 1 0 0 4 353 0 353 259
20 38 Cadoni - Moretti Autobianchi A112 Abarth Ruoteclassiche Crono Prato1 1 0 0 359 0 359 265
21 8 "Lupin" - "Jigen" Alfa Romeo GT 1.3 Junior Scame Siena 1 0 0 6 390 0 390 296
22 12 Monciatti - Rossi Fiat 128 Sport Coupè L Scame Siena 1 0 1 6 443 0 443 349
23 26 Biondi - Grossi Fiat X 1/9 Five Speed La Gherardesca 1 0 1 0 454 0 454 360
24 24 Napoletano - Panella Lancia Delta Evoluzione Team Meccanocar 1 2 1 8 502 0 502 408
25 39 Perri - Magnani Autobianchi A112 Elegant Modena Historica 1 1 0 5 529 0 529 435
26 15 Passarini - Villani Bmw  320is Bmw  Drivers Club Italia 1 0 0 2 548 0 548 454
27 37 Donati - Ghidini Porsche 356 Speedster 1 0 0 0 717 0 717 623
28 51 Giorgetti - Giannini Alfa Romeo GT Sprint VeloceCassiacorse 264 Storica 1 0 0 3 782 0 782 688
29 48 "Mezzomille" - "Belfagor"A112 Abarth Chimera Team 1 1 1 0 872 0 872 778
30 50 Casini - Mettel Alfa Romeo GT 1750 VeloceCassiacorse 264 Storica 1 3 0 3 901 0 901 807
31 29 Cini - Rinaldi Mercedes 280 CE Cassiacorse 264 Storica 1 0 1 3 1169 0 1169 1075
32 22 Bonelli - Pavanello Lancia Delta Integrale 16v Team Meccanocar 1 2 1 8 1178 0 1178 1084
33 53 Mazzini - Mazzini Maserati Biturbo Cassiacorse 264 Storica 1 0 1 3 1295 0 1295 1201
34 45 Focardi - Martelli Ferrari Dino Cassiacorse 264 Storica 1 0 0 3 1496 0 1496 1402
35 23 Berra - Cascio Lancia Fulvia Coupè Cassiacorse 264 Storica 1 0 1 3 1504 0 1504 1410
36 27 Donnini - De Falco Lancia Delta Integrale 16v Team Meccanocar 1 2 1 8 1764 0 1764 1670
37 28 "Tiber" - "Ciobar" Autobianchi A112 Abarth Scuderia 3A Roma 1 1 1 7 1797 0 1797 1703
38 49 Lelli - Carcasci Alfa Romeo Spider 1750 Vel.Topolino Club Firenze 1 0 1 0 1978 0 1978 1884
39 56 Martini - Fanfani Mercedes 450 SL Cassiacorse 264 Storica 1 0 0 3 1997 0 1997 1903
40 47 Forni - Dolfi Fiat 127 Sport 055 Histrix Motorsport 1 0 1 0 2038 0 2038 1944
41 55 Lelli - X Autobianchi A112 Cassiacorse 264 Storica 1 1 1 3 2461 0 2461 2367
42 16 Bianchi - Pieri Autobianchi A112 Abarth A112 Club Italia 1 1 1 0 2617 0 2617 2523
43 54 Lombardini - Mugnai Lancia Fulvia Coupè Rallye Cassiacorse 264 Storica 1 0 1 3 3442 0 3442 3348
44 52 Barbieri - Barbieri Mercedes 280 SL Cassiacorse 264 Storica 1 0 1 3 3776 0 3776 3682
45 32 Bertelle - Giacometti Austin Mini Studio 2 3R Team 1 0 1 1 4109 0 4109 4015
46 31 Trapani - X Alfa Romeo GT 2000 Veloce3R Team 1 0 1 1 4708 0 4708 4614
47 30 D'Uffizi - Nouwoklo Alfa Romeo Alfetta GT 3R Team 1 0 1 1 5271 0 5271 5177
48 44 Missiroli - X Fiat 124 Sport Spider Club Storico Faentino 1 0 1 0 7150 0 7150 7056
49 57 Francini - Francini Alfa Romeo Giulia 1300 TI Cassiacorse 264 Storica 1 0 1 3 7436 0 7436 7342

rit 6 Montanelli - Casali Autobianchi A112 Abarth Scuderia 3A Roma 1 1 0 7

50 ISCRITTI
0 NON PARTITI

Classifica Storiche 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
 Carlo Poggi

Il Direttore di Gara
Bruno Lanteri 

Classifica generata ore: 14:46
Classifica esposta ore:
 1D1100-3/11



Cassia Corse

 RONDINA D'AUTUNNO
Tavernelle Val di Pesa - 11 Novembre 2012

49 CLASSIFICATI
1 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

Il Dir. Serv. Cronometraggio
 Carlo Poggi

Il Direttore di Gara
Bruno Lanteri 

Classifica generata ore: 14:46
Classifica esposta ore:
 1D1100-4/11



Cassia Corse

 RONDINA D'AUTUNNO
Tavernelle Val di Pesa - 11 Novembre 2012

1D1200
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 85 Corinti - Paisiello Maserati GranSport Scuderia 3A Roma 2 0 0 7 176 0 176 0
2 84 Cappella - Cappella Mercedes SLK 230 K Scuderia 3A Roma 2 0 0 7 263 0 263 87
3 80 Cannata - Cannata Fiat Seicento Schumacher 3R Team 2 0 1 1 441 0 441 265
4 81 "Tonio" - "Fede" Bmw  330cd Bmw  Drivers Club Italia 2 0 1 2 661 0 661 485
5 83 Bulli - Bianco Renault Clio Williams Team Meccanocar 2 0 1 8 744 0 744 568
6 82 Scoscini - Basaglia Bmw  320xd coupè Bmw  Drivers Club Italia 2 0 1 2 923 0 923 747
7 86 Ermini - Lelli Mercedes E 500 Cassiacorse 264 Storica 2 0 1 3 3764 0 3764 3588
8 87 Oiddi - Oiddi Porsche Boxter Cassiacorse 264 Storica 2 0 1 3 5484 0 5484 5308

8 ISCRITTI
0 NON PARTITI
8 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

Classifica Moderne 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
 Carlo Poggi

Il Direttore di Gara
Bruno Lanteri 

Classifica generata ore: 14:47
Classifica esposta ore:
 1D1200-5/11



Cassia Corse

 RONDINA D'AUTUNNO
Tavernelle Val di Pesa - 11 Novembre 2012

1D1020
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 10 Stanzione - Arcangioli Lancia Delta Evoluzione Ecorace Team 1 2 0 0 217 0 217 0
2 7 Formicola - Formicola Lancia Delta Evoluzione Team Meccanocar 1 2 1 8 249 0 249 32
3 24 Napoletano - Panella Lancia Delta Evoluzione Team Meccanocar 1 2 1 8 502 0 502 285
4 22 Bonelli - Pavanello Lancia Delta Integrale 16v Team Meccanocar 1 2 1 8 1178 0 1178 961
5 27 Donnini - De Falco Lancia Delta Integrale 16v Team Meccanocar 1 2 1 8 1764 0 1764 1547

5 ISCRITTI
0 NON PARTITI
5 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

Classifica Delta 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
 Carlo Poggi

Il Direttore di Gara
Bruno Lanteri 

Classifica generata ore: 14:46
Classifica esposta ore:
 1D1020-6/11



Cassia Corse

 RONDINA D'AUTUNNO
Tavernelle Val di Pesa - 11 Novembre 2012

1D1010
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 9 Bacci - Bacci Autobianchi A112 Abarth Scame Siena 1 1 1 6 199 0 199 0
2 40 Gualtieri - Martelli Autobianchi A112 Abarth Kinzica 1 1 0 4 208 0 208 9
3 2 Pantani - Venturin Autobianchi A112 E Kinzica 1 1 0 4 258 0 258 59
4 41 Silvagni - Ragazzini Autobianchi A112 Abarth Racing Team Le Fonti 1 1 0 0 267 0 267 68
5 4 "Messapico" - Cini Autobianchi A112 Abarth Scuderia 3A Roma 1 1 0 7 290 0 290 91
6 38 Cadoni - Moretti Autobianchi A112 Abarth Ruoteclassiche Crono Prato1 1 0 0 359 0 359 160
7 39 Perri - Magnani Autobianchi A112 Elegant Modena Historica 1 1 0 5 529 0 529 330
8 48 "Mezzomille" - "Belfagor"A112 Abarth Chimera Team 1 1 1 0 872 0 872 673
9 28 "Tiber" - "Ciobar" Autobianchi A112 Abarth Scuderia 3A Roma 1 1 1 7 1797 0 1797 1598

10 55 Lelli - X Autobianchi A112 Cassiacorse 264 Storica 1 1 1 3 2461 0 2461 2262
11 16 Bianchi - Pieri Autobianchi A112 Abarth A112 Club Italia 1 1 1 0 2617 0 2617 2418

rit 6 Montanelli - Casali Autobianchi A112 Abarth Scuderia 3A Roma 1 1 0 7

12 ISCRITTI
0 NON PARTITI

11 CLASSIFICATI
1 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

Classifica A112 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
 Carlo Poggi

Il Direttore di Gara
Bruno Lanteri 

Classifica generata ore: 14:46
Classifica esposta ore:
 1D1010-7/11



Cassia Corse

 RONDINA D'AUTUNNO
Tavernelle Val di Pesa - 11 Novembre 2012

1D1001
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 9 Bacci - Bacci Autobianchi A112 Abarth Scame Siena 1 1 1 6 199 0 199 0
2 7 Formicola - Formicola Lancia Delta Evoluzione Team Meccanocar 1 2 1 8 249 0 249 50
3 80 Cannata - Cannata Fiat Seicento Schumacher 3R Team 2 0 1 1 441 0 441 242
4 12 Monciatti - Rossi Fiat 128 Sport Coupè L Scame Siena 1 0 1 6 443 0 443 244
5 26 Biondi - Grossi Fiat X 1/9 Five Speed La Gherardesca 1 0 1 0 454 0 454 255
6 24 Napoletano - Panella Lancia Delta Evoluzione Team Meccanocar 1 2 1 8 502 0 502 303
7 81 "Tonio" - "Fede" Bmw  330cd Bmw  Drivers Club Italia 2 0 1 2 661 0 661 462
8 83 Bulli - Bianco Renault Clio Williams Team Meccanocar 2 0 1 8 744 0 744 545
9 48 "Mezzomille" - "Belfagor"A112 Abarth Chimera Team 1 1 1 0 872 0 872 673

10 82 Scoscini - Basaglia Bmw  320xd coupè Bmw  Drivers Club Italia 2 0 1 2 923 0 923 724
11 29 Cini - Rinaldi Mercedes 280 CE Cassiacorse 264 Storica 1 0 1 3 1169 0 1169 970
12 22 Bonelli - Pavanello Lancia Delta Integrale 16v Team Meccanocar 1 2 1 8 1178 0 1178 979
13 53 Mazzini - Mazzini Maserati Biturbo Cassiacorse 264 Storica 1 0 1 3 1295 0 1295 1096
14 23 Berra - Cascio Lancia Fulvia Coupè Cassiacorse 264 Storica 1 0 1 3 1504 0 1504 1305
15 27 Donnini - De Falco Lancia Delta Integrale 16v Team Meccanocar 1 2 1 8 1764 0 1764 1565
16 28 "Tiber" - "Ciobar" Autobianchi A112 Abarth Scuderia 3A Roma 1 1 1 7 1797 0 1797 1598
17 49 Lelli - Carcasci Alfa Romeo Spider 1750 Vel.Topolino Club Firenze 1 0 1 0 1978 0 1978 1779
18 47 Forni - Dolfi Fiat 127 Sport 055 Histrix Motorsport 1 0 1 0 2038 0 2038 1839
19 55 Lelli - X Autobianchi A112 Cassiacorse 264 Storica 1 1 1 3 2461 0 2461 2262
20 16 Bianchi - Pieri Autobianchi A112 Abarth A112 Club Italia 1 1 1 0 2617 0 2617 2418
21 54 Lombardini - Mugnai Lancia Fulvia Coupè Rallye Cassiacorse 264 Storica 1 0 1 3 3442 0 3442 3243
22 86 Ermini - Lelli Mercedes E 500 Cassiacorse 264 Storica 2 0 1 3 3764 0 3764 3565
23 52 Barbieri - Barbieri Mercedes 280 SL Cassiacorse 264 Storica 1 0 1 3 3776 0 3776 3577
24 32 Bertelle - Giacometti Austin Mini Studio 2 3R Team 1 0 1 1 4109 0 4109 3910
25 31 Trapani - X Alfa Romeo GT 2000 Veloce3R Team 1 0 1 1 4708 0 4708 4509
26 30 D'Uffizi - Nouwoklo Alfa Romeo Alfetta GT 3R Team 1 0 1 1 5271 0 5271 5072
27 87 Oiddi - Oiddi Porsche Boxter Cassiacorse 264 Storica 2 0 1 3 5484 0 5484 5285
28 44 Missiroli - X Fiat 124 Sport Spider Club Storico Faentino 1 0 1 0 7150 0 7150 6951
29 57 Francini - Francini Alfa Romeo Giulia 1300 TI Cassiacorse 264 Storica 1 0 1 3 7436 0 7436 7237

29 ISCRITTI
0 NON PARTITI

29 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

Classifica  Classic

Il Dir. Serv. Cronometraggio
 Carlo Poggi

Il Direttore di Gara
Bruno Lanteri 

Classifica generata ore: 14:46
Classifica esposta ore:
 1D1001-8/11



Cassia Corse

 RONDINA D'AUTUNNO
Tavernelle Val di Pesa - 11 Novembre 2012

1D1030
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 50 Casini - Mettel Alfa Romeo GT 1750 VeloceCassiacorse 264 Storica 1 3 0 3 901 0 901 0

1 ISCRITTI
0 NON PARTITI
1 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

Classifica Femminile 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
 Carlo Poggi

Il Direttore di Gara
Bruno Lanteri 

Classifica generata ore: 14:46
Classifica esposta ore:
 1D1030-9/11



Cassia Corse

 RONDINA D'AUTUNNO
Tavernelle Val di Pesa - 11 Novembre 2012

1D7000
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.

1 0 Kinzica 595 5 595 0
3 18 "Edy" - "Gallo" Lancia Fulvia 1.3 S 595 1 0 0 4 166 0 166 72
7 40 Gualtieri - Martelli Autobianchi A112 Abarth 595 1 1 0 4 208 0 208 114
8 19 "Peppino" - "Birba" Lancia Fulvia HF 1600 595 1 0 0 4 221 0 221 127

11 2 Pantani - Venturin Autobianchi A112 E 595 1 1 0 4 258 0 258 164
17 5 Niccoli - Bonacchi Bmw  320i cabrio 595 1 0 0 4 353 0 353 259

2 0 Scuderia 3A Roma 729 6 729 134
5 85 Corinti - Paisiello Maserati GranSport 729 2 0 0 7 176 0 176 82

12 84 Cappella - Cappella Mercedes SLK 230 K 729 2 0 0 7 263 0 263 169
14 4 "Messapico" - Cini Autobianchi A112 Abarth 729 1 1 0 7 290 0 290 196
15 33 Nicolò - Battisti Lancia Fulvia Zagato 1.3 S 729 1 0 0 7 324 0 324 230
35 28 "Tiber" - "Ciobar" Autobianchi A112 Abarth 729 1 1 1 7 1797 0 1797 1703

rit 6 Montanelli - Casali Autobianchi A112 Abarth 729 1 1 0 7

3 0 Scame Siena 730 5 730 135
6 9 Bacci - Bacci Autobianchi A112 Abarth 730 1 1 1 6 199 0 199 105

10 3 Donati - Marzocchi Lancia Fulvia Montecarlo 730 1 0 0 6 252 0 252 158
13 11 De Biase - De Biase Innocenti Mini Cooper 730 1 0 0 6 279 0 279 185
18 8 "Lupin" - "Jigen" Alfa Romeo GT 1.3 Junior 730 1 0 0 6 390 0 390 296
20 12 Monciatti - Rossi Fiat 128 Sport Coupè L 730 1 0 1 6 443 0 443 349

4 0 Modena Historica 786 3 786 191
1 34 Zanasi - Bertini Lancia Fulvia HF 1600 786 1 0 0 5 94 0 94 0
2 35 Gibertini - Popoli Porsche 911 Speedster 3.2 786 1 0 0 5 163 0 163 69

22 39 Perri - Magnani Autobianchi A112 Elegant 786 1 1 0 5 529 0 529 435

5 0 Cassiacorse 264 Storica 1303 15 1303 708
4 1 Serlupi - Lelli Fiat 850 Sport Coupè 1303 1 0 0 3 169 0 169 75

16 46 Bicci - Perra Lancia Fulvia HF 1600 1303 1 0 0 3 352 0 352 258
26 51 Giorgetti - Giannini Alfa Romeo GT Sprint Veloce1303 1 0 0 3 782 0 782 688
27 50 Casini - Mettel Alfa Romeo GT 1750 Veloce1303 1 3 0 3 901 0 901 807
29 29 Cini - Rinaldi Mercedes 280 CE 1303 1 0 1 3 1169 0 1169 1075
31 53 Mazzini - Mazzini Maserati Biturbo 1303 1 0 1 3 1295 0 1295 1201
32 45 Focardi - Martelli Ferrari Dino 1303 1 0 0 3 1496 0 1496 1402
33 23 Berra - Cascio Lancia Fulvia Coupè 1303 1 0 1 3 1504 0 1504 1410
36 56 Martini - Fanfani Mercedes 450 SL 1303 1 0 0 3 1997 0 1997 1903
37 55 Lelli - X Autobianchi A112 1303 1 1 1 3 2461 0 2461 2367
38 54 Lombardini - Mugnai Lancia Fulvia Coupè Rallye 1303 1 0 1 3 3442 0 3442 3348
39 86 Ermini - Lelli Mercedes E 500 1303 2 0 1 3 3764 0 3764 3670
40 52 Barbieri - Barbieri Mercedes 280 SL 1303 1 0 1 3 3776 0 3776 3682
44 87 Oiddi - Oiddi Porsche Boxter 1303 2 0 1 3 5484 0 5484 5390
45 57 Francini - Francini Alfa Romeo Giulia 1300 TI 1303 1 0 1 3 7436 0 7436 7342

6 0 Team Meccanocar 1495 5 1495 900
9 7 Formicola - Formicola Lancia Delta Evoluzione 1495 1 2 1 8 249 0 249 155

21 24 Napoletano - Panella Lancia Delta Evoluzione 1495 1 2 1 8 502 0 502 408
25 83 Bulli - Bianco Renault Clio Williams 1495 2 0 1 8 744 0 744 650
30 22 Bonelli - Pavanello Lancia Delta Integrale 16v 1495 1 2 1 8 1178 0 1178 1084
34 27 Donnini - De Falco Lancia Delta Integrale 16v 1495 1 2 1 8 1764 0 1764 1670

7 0 Bmw Drivers Club Italia 2132 3 2132 1537
23 15 Passarini - Villani Bmw  320is 2132 1 0 0 2 548 0 548 454
24 81 "Tonio" - "Fede" Bmw  330cd 2132 2 0 1 2 661 0 661 567
28 82 Scoscini - Basaglia Bmw  320xd coupè 2132 2 0 1 2 923 0 923 829

8 0 3R Team 9258 4 9258 8663

Classifica Scuderie

Il Dir. Serv. Cronometraggio
 Carlo Poggi

Il Direttore di Gara
Bruno Lanteri 

Classifica generata ore: 14:47
Classifica esposta ore:
 1D7000-10/11



Cassia Corse

 RONDINA D'AUTUNNO
Tavernelle Val di Pesa - 11 Novembre 2012

19 80 Cannata - Cannata Fiat Seicento Schumacher 9258 2 0 1 1 441 0 441 347
41 32 Bertelle - Giacometti Austin Mini Studio 2 9258 1 0 1 1 4109 0 4109 4015
42 31 Trapani - X Alfa Romeo GT 2000 Veloce9258 1 0 1 1 4708 0 4708 4614
43 30 D'Uffizi - Nouwoklo Alfa Romeo Alfetta GT 9258 1 0 1 1 5271 0 5271 5177

Il Dir. Serv. Cronometraggio
 Carlo Poggi

Il Direttore di Gara
Bruno Lanteri 

Classifica generata ore: 14:47
Classifica esposta ore:
 1D7000-11/11


